<sup>1)</sup> θέση prioris loci, quod Blassius inter lectiones varias refert, non tam commentatori quam librario cuidam imposuerim; altero enim loco θέση extat.

<sup>2)</sup> ἐπικίνδυνος propter antecedens 'καὶ' minus placet; πολυκίνδυνος oratori obtrudere vereor; φιλοκίνδυνος quanquam cum 'βίος' coniunctum audacius dictu est, tamen proxima verba et ipsa poesin redolentia confirmant.

<sup>3)</sup> Ut verba πίλην δοα ταύτης τῆς ιδέας κεκοινώνης intellegam, non mihi contingit; quid vero ferri possit, optime Wolfius demonstrat vertendo locum: 'eorum autem quae pulchritudine destituntur, nihil diligi: sed contemni potius omnia quae huius boni expertia sunt'. Evidem non dubito quin verba ut glossema extirpanda sint, quibus resectis audias velim, quanto elegantius oratio tripartita cadat.

- [X 55-65] γνοίη δ' ἀν τις . . . αὐτῶν] Suid. v. διάθεσις 2. —  
 § 55. cf. BA. 241,25 (Et. M. 267,51).<sup>1)</sup>  
 § 56. καὶ τοῖς μὲν κατὰ . . . (§ 57) ἐπαγγέλλονται] imit. [Luc.] Charid. 23.  
 § 57. πλεῖω χάριν . . . προτάττονται] Prisc. XVIII 305.  
 χάριν ἔχοντες Is.: χάριν εἰδότες Prisc., cf. [Luc.] πλεῖω χάριν ἀν  
 εἰδεῖν<sup>2).</sup>  
 καὶ τοὺς μὲν ὑπὸ ἄλλη . . . (§ 58) ποιήσαντας] imit. [Luc.] Charid. 27.  
 ὑπὸ ἄλλη ΓΑ [Luc.]: ὑπὸ om. s<sup>3).</sup>  
 § 63. Θεράπυνται] \*Harp. v. Θεράπυνται (ep. Phot. Suid.).  
 § 64. ἐνεδείξατο δὲ καὶ τούτῳ] Schol. ad Aristid. p. 183 D.  
 § 65. 'Ομηριδῶν] \*Harp. v. Ομηρίδαι (ep. Phot. Suid.); cf.  
 BA. 288,6.

<sup>1)</sup> Huc referendum est Schol. ad Dem. II 16 p. 57b Turr. διαθέσθαι· πωλῆσαι. ή λέξις καὶ παρ' Ἰσοχράται ἐν τῷ Βονούφει; at in errorem inductus est scholiasta per διαθέσαι, quod XI 14 extat.

<sup>2)</sup> Isocrates dixit χάριν ἔχειν: [I 45] IV 107. V 23. 34. 75. VIII 14. 180. IX 2. 19. X 20. 57. XI 6. XII 16. 69. 202. 216. 259. XV 95. 99. 106. 287. XVI 15. 38. XVIII 58. 62. XIX 2. XX 4; ep. 2,1; 3,6; 4,9; 8,8; 9,6. Contra, si recte enotavi, χάριν εἰδέντας unico loco IV 175, ubi proxime antecedit ἐπισχεῖν et sequitur μετασχοῦσιν, ita ut tertiam formam eiusdem verbi vitare voluisse videatur; discendum igitur est Isocratem χάριν εἰδέντα non dixisse. — Praeterea χάριν coniungit cum ἀποδιδόναι: IV 56. V 36. VI 73. X 62. 66. XII 104. XIV 1. 27. XIX 11. 34; ἀπολαμβάνειν III 53; ὀφείλειν [I 29] V 36. XVIII 67; κομιζεσθαι XV 60. — Praeter hos locos unus mihi adferendus est IX 10: ἀ (sc. μέτρα καὶ φυθμός) τοσαύτην ἔχει χάριν, ὥστ' ἀν καὶ τῇ λέξι καὶ τοῖς ἐνθυμήμασιν ἔχῃ κακῶς, ὅμως κτέλε, quibus in verbis 'χάριν ἔχειν' cum non 'gratias habere', sed 'suavitatem dulcedinem' continere sit, dubito num Isocrates talem ambiguitatem admiserit, et augetur dubitatio respicienti mihi paucis verbis interiectis ἔχη sequi; quam ob rem verba τοσαύτην ἔχει χάριν vitium traxisse puto, cum scribæ creberrimæ notionis non in tempore in mentem venisset; quid fuerit, vix habeo proponendum; cogitavi de: τοσαύτην ἐπάγεις χάριν; attamen hoc non tam conjectum quam monitum volo.

<sup>3)</sup> Notatu dignum duxi, [Lucianum] in insequentibus, quibus § 58 complectitur, habere καὶ κοινὸν νομίζουσεν εὐεργέτας τοὺς τῶν καλῶν ἀπιειλητάς; omittit igitur copulam; Γ autem φιλοπόνους εἶναι νομίζουσεν, σ φιλοπόνους νομίζουσεν εἶναι in antecedentibus praebet: quid? εἶναι non interpolatori debetur? cf. p. 28 ann. 2.

<sup>4)</sup> 'Θεράπυνται' Alcaei comici fragmentum apud Koekium n. 88 delendum est; qui Harpocrationis epitomen inter Photii fontes esse sciunt, videbunt unde Photius suum sibi Alcaeam paraverit. Harpocr. s. v. habet: Θεράπυνται· Ἰσοχράτης Ἐλενη· τόπος ἐστιν ἐν Λακεδαιμονίῳ Θεράπυνται, οὗ μνημονεύεις καὶ Ἀλκυμάν ἐν αὐτῇ; in epitoma (D) legitur: ....οὗ μνημονεύεις καὶ Ἰσοχράτης καὶ Ἀλκαῖος;

## XI.

## Βούσιοις.

- § 3. *Γιγνώσκω μὲν οὖν . . . ἀμαρτίας]* Stob. flor. 4,48.  
*νονθετημένων Γ: νονθετουμένων* s. StobA: *νενονθετημένων* Stobv.:  
*νονθετημάτων StobB* 1). / αὐτῶν τις ἀκριβέστερον Γ: *τις ἀκριβέστερος*  
*αὐτῶν* s: *τις αὐτῶν ἀκριβέστερος* Stob., cf. p. 84.
- § 11. *τὴν μὲν οὖν μητρῷαν . . . (§ 12) τετειχισμένην*] Greg. Cor. Rh. Gr. VII 1234 sq. W.
- § 12. παρουσῶν — ἀπασῶν Γ Greg.: *παρόντων — ἀπάντων* s, at ad  
*οἴκημαν spectant / ἔκει* Γ Greg.: *ἔκεισεν* s // *τοῦ σύμπαντος φύσιν*  
*Γ: τοῦ παντὸς φύσιν* Greg.: *τὴν τοῦ σύμπαντος κόσμον φύσιν* s<sup>2)</sup> /

hoc epitomae mendum ni Kockius ipse vidit, potuit iam apud Dindorfium (ad Harp. s. v.) monitum invenire; non miror igitur illum apud Bergkium sub Alcaei nomine Θεραπνόν nihil repperisse; Alemanem Therapnarum mentionem fecisse facile per se intellegitur, extatque inter eius fragmenta locus noster apud Bergkium Poet. Lyr. Graec. III<sup>4</sup> p. 16 frg. 4 ann. -- Alium statim adiungo locum, ubi item contra Kockium mihi pugnandum est; dico Calliae fragmentum 11:

— τὶ δ' ἄρα; τοὺς Μελανθίου τῷ γνώσομαι;  
 — οὐδὲ ἀν μάλιστα λευκοπρώτους εἰσίδης.

quibus in versibus pro λευκοπρώτοις scribi mavult λευκοπρώτους vel (μάλιστά γ') εὐρυπρώτοις: 'λευκοπρώτοις, inquit, nosquam perstringuntur'; at Schol. ad Aristoph. Lys. 805 τοὺς λευκοπρώτους ὡς γυναικώδεις ἐκωμόδοντι (inde sua Suid. post v. μελαμπύνον τύχοις) non minus Kockium refutat quam Hes. v. λευκόπιγος: ὁ ἄναρδος· ἔπαλιν δὲ μελαμπύγους τοὺς ἀρδείους λέγοις (cf. v. μελάμπυγος), qui quem spectet docet Eust. ad II. 863,29: Alexim (Com. Fr. V p. CCXVIII, sg. inc. LXXII); λευκόπρωτοι igitur nequaquam non perstringebantur. Quid? quod leporem facetasque poetae nobis eripit, qui λευκοπρώτοις mutare studet? Is enim Melanthii (μέλανς) asseclas λευκοπρώτοις propterea poetam fingere non sensit, ut illi omen non fuisse nomen iocose nec tecte significaret; per ludibrium comicus morem tragicorum imitatus est.